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Receitas

Valor | Despesas

Valor

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAAGROPECUARIA
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DEDUGOES DA RECEITA

DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE

Total

85.785.441,55 DESPESAS CORRENTES

6.521.797,34
1.264.378,66
950.926,51
187.994,10
7.521.525,36
66.076.209,93
3.262.609,65
-9.483.836,53
-9.483.836,53

76.301.605,02

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

67.561.043,21
38.071.553,73

430.000,00
29.059.489,48

Superavit
Total

8.740.561,81
76.301.605,02

Superavit do orgamento corrente 8.740.561,81

RECEITAS DE CAPITAL 1.569.113,00 DESPESAS DE CAPITAL 10.284.674,81
OPERACOES DE CREDITO 1.500.000,00 INVESTIMENTOS 9.884.674,81
ALIENACAO DE BENS 44.113,00 AMORTIZACAO DA DIVIDA 400.000,00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 25.000,00

Deficit 8.715.561,81

Total 10.284.674,81 Total 10.284.674,81

Resumo

RECEITAS CORRENTES 85.785.441,55 92,80 % DESPESAS CORRENTES 67.561.043,21 73,09 %

RECEITAS DE CAPITAL 1.569.113,00 1,70 % DESPESAS DE CAPITAL 10.284.674,81 11,13 %

DEDUCOES DA RECEITA -9.483.836,53 -10,26 % RESERVA DE CONTINGENCIA 25.000,00 0,03 %

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS 14.568.029,48 15,76 % TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS 14.568.029,48 15,76 %

Total 92.438.747,50 100,00 % Total 92.438.747,50 100,00 %
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